Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2023 - 13:56 13976/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2037/2023

São Roque, 6 de setembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
utilização do espaço fechado do Centro Cultural Brasital para a realização do
Congresso Evangélico para Jovens, a ser realizado pela Igreja Assembleia de
Deus, nos dias 20 e 21 de outubro de 2023, das 19h às 21h30.

Conforme observa-se no Ofício da Igreja Assembleia
de Deus anexo a este, os organizadores necessitam de permissão para entrar
no espaço às 17h no primeiro dia do evento (20/10); e às 16h no segundo dia
(21/11) para a montagem e preparação dos Equipamentos de som.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VINÍCIUS DE MEDEIROS PAES
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A15ZWKRG7CK386AZ
		2023-09-11T14:55:03-0300